平成３１年４月 富士宮市教育委員会定例会 議事録

１ 日時 平成３１年４月１８日（木） 午後１時３０分～午後２時４８分

２ 場所 市議会第１委員会室

３ 出席者 教育長、教育委員及び説明のための事務局職員

４ 日程

第１ 会議録署名委員の指名について

第２ 教育長報告

第３ 報第３号 嘱託員の採用について

５ 会議内容

第１ 会議録署名委員の指名について

第２ 教育長報告

 ・静岡県教育長会について

 ・静岡県東部教育長会から

第３ 報第３号 嘱託員の採用について

・学校教育課の説明

富士宮第二中学校の特別支援学級の支援員を、平成 31年 4月 1日から平成 32年 3月 31日まで

の期間採用したので報告する。

・質問・意見及び回答

特になし

・結果

報告を了承